
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження актів приймання – передачі товарно-матеріальних 

цінностей та списання товарно-матеріальних цінностей з бухгалтерського 

обліку Арцизької міської ради на виконання програм цивільного захисту, 

техногенної та  пожежної безпеки та національного спротиву та 

територіальної оборони  Арцизької міської територіальної громади  
 

Керуючись статтями 17, 28, 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 24.02.2022 р. № 

64/2022  «Про введення воєнного стану в Україні», статтею 17 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», статтею 5 частини 5 статті 105 Закону 

України «Про Національну поліцію», на виконання пункту 2 розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2022 року №181-р «Питання 

запровадження та забезпечення здійснення заходів правового режиму воєнного 

стану в Україні», згідно рішень Арцизької міської ради від 7 березня 2022 року 

№1301- VІІІ «Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської 

ради від 21 січня 2022 року №1135-VIII «Про затвердження програми 

національного спротиву та територіальної оборони Арцизької міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки» та від 3 березня 2022 року №1296-

VIII «Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 22 

лютого 2021 року №181- VIII «Про затвердження міської програми цивільного 

захисту, техногенної та пожежної безпеки Арцизької міської територіальної 

громади Одеської області на 2021-2024 роки», рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради від 4 березня 2022 року №31 «Про використання 

автомобільного транспорту, що належить до комунальної власності Арцизької 

міської територіальної громади, під час збройної агресії проти України», для 

забезпечення оборони Арцизької територіальної в умовах воєнного стану,  

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акти прийому передачі від Арцизької міської ради до: 

- Відділення поліції №1 Болградського РВП ГУНП (додається); 

- Роти охорони Арцизької міської територіальної громади 1 відділу 

Болградського РТЦК та СП  (додаються); 

- Болградської районної військової адміністрації для забезпечення  

батальйону територіальної оборони Болградського району - військової частини 

А7350 (додається). 



2.Затвердити Акт про передачу та внутрішню накладну №86 від 4 березня 

2022 року з підзвіту матеріально-відповідальної особи Бузіян Н.В. до підзвіту 

матеріально-відповідальної особи Мігову В.Г. - талони на бензин А-95 

загальною кількістю 790 літрів  та талони на бензин А-92 загальною кількість 

415 літрів  для отримання пального на автозаправній станції МАВЕКС для 

організації чергування на блокпостах та по Арцизькій міській територіальній 

громаді у комендантську годину. 

3.Затвердити лімітно-забірні картки на видачу паливно-мастильних 

матеріалів з підзвіту матеріально-відповідальної особи Мігова В.Г. на 

виконання програми цивільного захисту, техногенної та  пожежної безпеки 

Арцизької міської територіальної громади Одеської області на 2021 – 2024 

роки: 

- Забірна картка №1 на командира роти охорони Арцизької міської 

територіальної громади 1 відділу Болградського РТЦК та СП Кальчева О.Д. на 

отримання бензину А-92 у кількості 260 літрів на загальну суму 8580 (Вісім тисяч 

п’ятсот вісімдесят) гривень 

-  Забірна картка №2 на головного спеціаліста з питань цивільного захисту 

Негой І.А. для чергування по місту Арциз в комендантську годину на отримання 

бензину А-95 у кількості 330 літрів на загальну суму 11220 (Одинадцять тисяч 

двісті двадцять) гривень. 

- Забірна картка №3   на керуючого справами виконавчого комітету Малєва 

О.М. для чергування по старостинським округам Арцизької міської 

територіальної громади  в комендантську годину на отримання бензину А-95 у 

кількості 900 літрів за ціною 38,28 гривень,  460 літрів за ціною 34 гривні на 

загальну суму 50092 (п’ятдесят тисяч дев’яносто дві) гривні та бензину А-92 155 

літрів на загальну суму 5115 (п’ять тисяч сто п'ятнадцять) гривень. 

   4.Матеріально-відповідальній особі Мігову В.Г.  видавати паливно-мастильні 

матеріали за лімітно-забірними картками, які після їх закриття передати в відділ 

бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського забезпечення для 

підготовки акту списання та проекту рішення виконавчого комітету Арцизької 

міської ради про затвердження акту списання паливно-мастильних матеріалів з 

підзвіту Мігова В.Г. та з балансу Арцизької міської ради. 

  5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Арцизької міської ради. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

18 березня  2022 року 

№48 
 

 

 


